*σῶμαι*, *σῶται* severioris Doridis sunt pro *σοῦμαι*, *σοῦται* vid. §. 25, 3, et ipsum *σοῦσθαι*, quod apud poetas solum dramaticos et Callimachum legitur, in mitiore potissimum Doride servatum fuerit <sup>14</sup>). — De Laconico, si diis placet, ἀπεσοῦσα diximus §. 19, 8.

*TA*, Imper. *τῆτε* Sophr. 100, ut Homericum *τῆ* cf. Buttm. II p. 297.

*τάμνω*, Aor. *ἔταμον* vid. §. 16, Perf. *τέμακα*, *ἔταμαι*, Aor. I p. *ἐτάμθην* Archim. (idem semper *τέμνω*, *ἔτεμον*, *τεμῶ*).

*τίθημι*, Fut. *θήσω*, Aor. *ἔθηκα*, Perf. *τέθεικα* et Subj. *τέθειμαι*, quae formae in uno titulo Phocico Rossii nr. 81 servatae sunt, ubi l. 10 *ἀνατεθέκαντι*, l. 14. 15. 18 *ἀνατεθεμένος* et multo melius analogiam servant, quam vulgares *τέθεικα* et *τέθειμαι* (quae in Doricis fontibus non reperiuntur), cf. *δήσω*, *δέδεκα*, *δέδεμαι*, *ἐδέθην* et *λύσω*, *λέλυκα*, *λέλυμαι*, *ἐλύθην*. — Aor. I p. *ἐτέθην*.

*τίνω*, Aor. I *ἔτεισα* vid. §. 22, 3.

*τράπω*, *τράφω* et *τράχω* vid. §. 16. Hujus futurum *δραμεῖται* est apud Dinolochum Phot. Lex. II p. 634.

*τυγχάνω*, Aor. II *ἔτυχον*.

*φαίνω*, Perf. *πέφανα* Sophr. 75, Fut. II p. *φανησῶ* vid. §. 35, 3.

*φέρω*, Fut. *οἰσῶ* (Heracl. *οἰσόντι*), Aor. I *ἤνεγκα*, ut *εἰσήνεγκε* Corcyr. 1846, *ἔξενέγκαι* Ther. 2448. II, 23, *ἐνεγκάμενος* Astyp. 2485. Quare quum in Aegin. 2140, b

14) Mirum est Platonis testimonium Cratyl. p. 412. B. in vocis σοφία etymologia: ἀλλὰ δεῖ ἐκ τῶν ποιητῶν ἀναμνησθεσθαι, ὅτι πολλοῦ λέγουσι περὶ ὅτου ἂν τύχῃσι τῶν ἀρχομένων ταχὺ προϊέναι, εἰσὶθη φασί. Λακωνικῷ δὲ ἀνδρὶ τῶν εὐδοκίμων καὶ ὄνομα ἦν Σοῦς· τὴν γὰρ ταχεῖαν ὁρμὴν οἱ Λακκεδαιμόνιοι τοῦτο καλοῦσι. Ultima inde a Λακωνικῷ Heindorfius e glossemate orta censuit (repugnante tamen Stallbaumio) et sunt dubitationis plena.

Boeckhii *συνείκη* non recte in *συννεύκη* mutasse videatur, nihil mutandum esse supra docuimus s. v. *ἴκω*. — Perf. Subj. *ἐνήνεγμα* Archimed., nam mero sphalmate apud eundem aliquoties reduplicationem omitti supra monuimus §. 35, 2.

*φθαίρω* Doricum esse refertur pro *φθείρω* vid. §. 22, 5; Aor. II p. *καταφθαρείς* Epich. 19.

(*χάσκα*), Perf. *κέχανα* Sophr. 51.

*χέω*, Aor. I *ἐγγέας* Epich. 61.

*ΧΡΕ*. Hujus stirpis haec inclinamenta variae significationis reperiuntur:

a) *χρή*, oportet, quam vocem ab initio non verbum esse, sed substantivum, olim docuimus in diss. de conj. in *μ* p. 28, legitur Epich. 122. 131. 133, neque ullum aliud ejus inclinamentum.

b) *χρηῖσθα* Acharn. 744 pro *χρηῖσεις* dictum esse, de quo vocum *χρηῖς* et *χρηῖ* usu Dindorfius dixit ad Soph. Antig. 887, rectissime Bergkii intellexit vid. §. 24, 1. Eodem sensu *χρηῖζω* vel *χρηῖζω* usurpatur vid. §. 22, 7.